

# NOMENCLATURE

## MODELE. HR2811FT

REPERE	CODE	DESIGNATION	QTE	NOTE
007	922241-7	VIS TETE HEX. M5X25	4	
008	158057-6	POIGNEE CPL 36	1	
009	921919-9	BOULON MECAN. M8x110	1	
010	419975-6	SUPPORT POIGNEE	1	
011	158288-7	CYLINDRE CPL	1	
012	267354-0	RONDELLE PLATE 31	1	
013	262133-1	BAGUE URETHANE 31	1	
014	267354-0	RONDELLE PLATE 31	1	
015	234020-4	RESSORT 37	1	
016	419986-1	MANCHON DE BLOCAGE	1	
017	233952-2	BAGUE 41	1	
018	213620-3	O'RING 46	1	
019	922128-3	VIS HEX M4X16	1	
020	419984-5	COUVERCLE CARTER DE MANIVELLE	1	
022	158286-1	SUPPORT D'OUTIL	1	
023	213344-1	JOINT DE RETENUE D'HUILE 9	1	
024	961140-8	CIRCLIP	1	
025	331769-8	AXE 9	1	
026	324796-2	ENCLUME	1	
027	324402-9	ANNEAU 9	1	
028	421955-0	ANNEAU AMORTISSEUR 13	1	
029	324216-6	SUPPORT D'O RING	1	
030	213073-6	O RING 9	1	
031	233917-4	CIRCLIP 28	1	
032	267105-1	RONDELLE PLATE 29	1	
033	234021-2	RESSORT 30	1	
034	331770-3	MANCHON	1	
035	213435-8	O RING 26 HR3000C	1	
036	256099-5	AXE DE BIELLE	1	
037	324733-6	FRAPPEUR	1	
038	213227-5	O RING 16	1	
039	331776-1	PISTON	1	
040	233954-8	BAGUE 21	1	
041	158282-9	BIELLE	1	
042	227532-4	PIGNON 31	1	
043	266420-0	VIS 5X20	4	
044	234019-9	RESSORT 4	1	
045	345814-3	SUPPORT	1	
046	345815-1	PLAQUE	1	
047	911118-1	VIS TETE RONDE M4X12	1	
048	213262-3	O'RING 18	1	
049	162256-4	LEVIER SELECTEUR	1	
050	419988-7	COUVERCLE FILTRE	1	
051	213218-6	O'RING 16	1	
052	443129-3	FILTRE	1	
053	419987-9	BOUCHON	1	
054	213406-5	O'RING 30	1	
055	158289-5	CARTER MANIVELLE	1	
056	324793-8	MANIVELLE HR2810	1	
057	211232-6	ROULEMENT A BILLES 6002LLU	1	
058	961055-9	CIRCLIP MOD EXT S 15	1	
059	233951-4	RESSORT 16-26	1	
060	223167-9	EMBRAYAGE	1	
061	226653-9	PIGNON 29	1	
062	267353-2	RONDELLE PLATE 8	1	
063	961034-7	JOINT DE RETENUE	1	
064	345818-5	RONDELLE CUVETTE	1	
065	254239-9	CLAVETTE 4 HR3000C	2	
066	227524-3	PIGNON 9	1	
067	254239-9	CLAVETTE 4 HR3000C	1	
068	210105-0	ROULEMENT A BILLES	1	

# NOMENCLATURE

## MODELE. HR2811FT

REPERE	CODE	DESIGNATION	QTE	NOTE
069	125386-2	LIMITEUR DE COUPLE	1	
070	961006-2	CIRCLIP MOD S EXT 10	1	
071	210024-0	ROULEMENT A BILLES 608 2RS	1	
072	424028-8	JOINT TORIQUE	1	
073	158287-9	CARTER D'ENGRENAGE	1	
074	213445-5	O-RING 26	1	
075	213133-4	JOINT 12	1	
076	331775-3	BAGUE 10	1	
077	210054-1	ROULEMENT A BILLES 6000LLU	1	
078	253171-4	RONDELLE PLATE 10	1	
079	240095-3		1	
080	515294-9	INDUIT HR2810 INC. 79,82,83	1	
081	266325-4	VIS 4X70	2	
082	210023-2	ROULEMENT A BILLES 627DDW	1	
083	681656-4	RONDELLE ISOLANTE 9562/9565	1	
084	419989-5	COURONNE DE VENTILATEUR	1	
085	526584-5	INDUCTEUR HR2810	1	
086	419982-9	CARTER DE MOTEUR HR2811FT	1	
087	643766-5	PORTE CHARBONS	2	
088	266421-8	VIS 3X10	2	
089	194074-2	JEU DE CHARBONS CB-325	1	
090	631754-4	CIRCUIT LED	1	
091	419983-7	COUVERCLE HR2810	1	
092	266326-2	VIS 4x18	2	
093	638568-2	CONTACT INDUCTEUR	1	
094	638567-4	CONTACT	1	
095	638566-6	CONTACT	1	
096	266326-2	VIS 4x18	1	
097	158284-5	SELECTEUR HR2810	1	
098	234022-0	RESSORT DE COMPRESSION 14	1	
099	266326-2	VIS 4x18	2	
100	419995-0	GUIDE RESSORT	1	
101	419979-8	BASE POIGNEE	1	
102	911258-5	VIS M5X35	2	
103	266420-0	VIS 5X20	2	
104	863933-8		1	
105	419992-6	LEVIER INVERSEUR	1	
106	419994-2	SUPPORT ETANCHEITE	1	
107	424029-6	ETANCHEITE	1	
108	419978-0	POIGNEE	1	
109	631753-6	CIRCUIT	1	
110	419990-0	GACHETTE	1	
111	158281-1	PORTE INTERRUPTEUR CPL	1	
112	650591-7	INTERRUPTEUR	1	
113	419980-3	COUVERCLE POIGNEE HR2810	1	
114	266326-2	VIS 4x18	1	
115	665890-4	CABLE D'ALIMENT. 1.0-2-4.0	1	
116	682573-1	MANCHON DE CABLE	1	
117	266326-2	VIS 4x18	1	
118	687169-3	BARETTE DE FIXATION HP1621F	1	
119	685722-9	GAINÉ MOUSSE	1	
120	313139-3	BAGUE FIXATION POIGNEE 6	2	
121	266041-8	VIS AUTOFORMEUSE EPAULEE 5X25	2	
130	194080-7	MANDRIN INTERCHANGEABLE SDS INC. 131-147	1	
131	286263-4	CAPOT 35 HR2440	1	
132	233940-9	CIRCLIP 19	1	
133	418217-5	GAINÉ DE BAGUE HR2450T	1	
134	345333-9	PLAQUE HR2450FT	1	
135	216022-2	BILLE ACIER 7,0	1	

# NOMENCLATURE

## MODELE. HR2811FT

REPERE	CODE	DESIGNATION	QTE	NOTE
136	345187-4	RONDELLE	1	
137	233916-6	RESSORT 21-29	1	
138	267279-8	RONDELLE PLATE 21	1	
139	324355-2	SUPPORT D'OUTIL HR2450T	1	
140	216013-3	BILLE ACIER 6.0	2	
141	231669-1	RESSORT TENSION 31	1	
142	345334-7	BAGUE DE VERROUILLAGE HR2450T	1	
143	418218-3	CORPS HR2450FT	1	
144	216018-3	BILLE ACIER 5.0	1	
145	345335-5	RESSORT PLAT	1	
146	267270-6	RONDELLE PLATE 24	1	
147	233924-7	CIRCLIP 21	1	
148	892373-3		1	
149	123197-9		1	
		INC. 22-31		
A01	324219-0	JAUGE DE PROFONDEUR HR2020	1	
A02	824789-4	COFFRET PLASTIQUE	1	
A03	805780-1		1	
A04	194079-2	MANDRIN INTERCHANGEABLE 13MM	1	
A05	802S34-1		1	
A06	837868-9		1	

# VUES ECLATEES

MODELE. HR2811FT

